
 

UCHWAŁA NR XVII/142/2020 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jabłonka 

 

       
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 

 

 

1. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 28, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej  uchwały, nazwę Kralowa 

 

2. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 258, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej  uchwały, nazwę Łyżniakowa 

 

3. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 680, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 3 do niniejszej  uchwały, nazwę Ignacego Mościckiego 

 

4. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 938, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 4 do niniejszej  uchwały, nazwę Ks. Eugeniusza Sikory 

 

5. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 947, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 5 do niniejszej  uchwały, nazwę Ignacego Paderewskiego 

 

6. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działkach oznaczonych nr ew. 1190, 1195, której 

przebieg określa załącznik graficzny nr 6 do niniejszej  uchwały, nazwę Puchałowa 

 

7. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 1326, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 7 do niniejszej  uchwały, nazwę Pezdkowa 

 

8. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 1504, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 8 do niniejszej  uchwały, nazwę Świerkowa 

 

9. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 1560, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 9 do niniejszej  uchwały, nazwę Spokojna 



10. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 1624, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 10 do niniejszej  uchwały, nazwę Wdówkowa 

 

11. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 2178, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 11 do niniejszej  uchwały, nazwę Ks. Antoniego Sikory 

 

 

12. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 2286, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 12 do niniejszej  uchwały, nazwę Marii Burtan 

 

13. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 2700, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 13 do niniejszej  uchwały, nazwę Andrzeja Haniaczyka 

 

14. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 2990, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 14 do niniejszej  uchwały, nazwę Wertelowska 

 

15. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 3052, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 15 do niniejszej  uchwały, nazwę Niepodległości 

 

16. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 3655, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 16 do niniejszej  uchwały, nazwę Wincentego Jabłonowskiego 

 

17. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 4390, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 17 do niniejszej  uchwały, nazwę Marty Jabłońskiej 

 

18. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 4372/2, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 18 do niniejszej  uchwały, nazwę Gazowa 

 

19. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 5007, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 19 do niniejszej  uchwały, nazwę Źródlana 

 

20. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 6382, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 20 do niniejszej  uchwały, nazwę Subówka 

 

21. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 6575, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 21 do niniejszej  uchwały, nazwę Wicaniówka 



 

22. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 6932, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 22 do niniejszej  uchwały, nazwę Ignacego Suwady 

 

23. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 8918, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 23 do niniejszej  uchwały, nazwę Do Gojki 

 

24. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 8953, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 24 do niniejszej  uchwały, nazwę Nowakowa 

 

25. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 9051, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 25 do niniejszej  uchwały, nazwę Za Potokiem 

 

26. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 9285, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 26 do niniejszej  uchwały, nazwę Do Jeziora 

 

27. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 9380, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 27 do niniejszej  uchwały, nazwę Stasiowa 

 

28. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 3540, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 28 do niniejszej  uchwały, nazwę Ks. Karola Knaperka 

 

29. Nadaje się ulicy  położonej w  Jabłonce na działce oznaczonej nr ew. 6800, której przebieg 

określa załącznik graficzny nr 29 do niniejszej  uchwały, nazwę Ks. Marcina Jabłońskiego 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Małopolskiego. 

 

 

 

 


